801 5324-76-AG25 2025-12-18 ORDEN DE COMPRA 5324-76-AG25

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$130.560
$0
$24.806
$0

$155.366

SON: CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

21319 GOMA DE BORRAR MIGA 20 SOFT PROARTE 40 UND $196 0% $7.840

29575 SACAPUNTAS SIMPLE SIN DEPOSITO METALICO MAS ARTE 48 UND $68 0% $3.264

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$130.560
$0
$24.806
$0

$155.366

SON: CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL